
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 19.09.2023 №3844-п 

 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации 
 
          В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 
заявлением муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5                              
им. К.И. Пушновой» г. Брянска 
 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 
администрации: 
          - от 02.12.2013 № 3070-п «О тарифах на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 5                            
им. К.И. Пушновой» г. Брянска»; 
          - от 14.07.2016 № 2391-п «О внесении изменения в Постановление 
Брянской городской администрации от 02.12.2013 N 3070-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. К.И. Пушновой» г. Брянска»;  
          - от 24.12.2018 № 4039-п «О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 02.12.2013 № 3070-п «О тарифах на 



 

 

2
платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. К.И. Пушновой» г. Брянска». 
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 3.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации – начальника 
финансового управления Качур Е.В. 
 
Глава администрации                  А.Н. Макаров 
 


